
Comune di Marigliano
Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE II SETTORE
 

RESPONSABILE  DEL SETTORE : I.D. ANGELO BUONINCONTRI

Registro  Generale n.148   del 19/02/2019
                                                     

        Registro  Settore  n. 44  del  07/02/2019

OGGETTO: Marigliano in Jazz Winter Edition- Bando di concorso “ Urban Art Project” il 

fascino della bellezza – Liquidazione vincitori 

                                       
      
                        (X )  LIQUIDAZIONE                                       ( ) IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
-
-

Riferimenti contabili:

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n.    Allegati:  n.

(   )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:    

La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15
giorni consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

                         
 IL RESPONSABILE  DEL  SETTORE

______________________________________



IL RESPONSABILE DEL II SETTORE

Premesso che:
è stato pubblicato sulla G.U. n. 292 del 17 dicembre 2018 il Decreto del Ministero

dell’Interno del 7 dicembre 2018 che stabilisce il differimento dal 31 dicembre 2018 al 28
febbraio 2019 del termine per l’approvazione del bilancio di previsione 2019/2021 da parte
degli enti locali;

con Delibera di G.C. n. 132 del 25/09/2018 si approvava il programmaed il piano
economico degli eventi natalizi e delle attività collaterali del “ Marigliano in Jazz Winter
edition”;

tra gli eventi natalizi approvati rientra il concorso “ Urban Art Project- Il fascino della
bellezza”;

con determina II Settore n. 326 del 21/12/2018, nel prendere atto dei verbali della
Commissione esaminatrice,  si procedeva alla nomina dei vincitori ed alla consequenziale
assunzione del relativo impegno di spesa; 

in relazione all’atto  sopra  richiamato sono state emesse le seguenti note di debito:
n.  1 del  17/01/2019 dal  vincitore del  I  Premio Sig.  Costantino Sasso nato a Napoli  il
26/03/1976, residente in Marigliano al Corso Umberto I, 425 C.F. SSSCTN76C26F839I,
per € 3.500,00;
n. 1 del 28/01/2019 dal vincitore del II  Premio Sig. Massimo Longo nato a San Paolo
Belsito  il  06/05/1971  residente  in  Marigliano  alla  Via  Sant’Antonio,  3  C.F.
LNGMSM71E06I073D per € 2.000,00;
n.  2  del  24/01/2019  dal  vincitore  del  III  premio  Sig.  Mario  Farina  nato  a  Napoli  il
03/08/1979,  residente in Brusciano alla Via Troisi, 3 C.F. FRNMRA79M03F839N per €
1.500,00;
Visti i CIG:
Z1A2737B3ESasso, 
Z2D2737B76 Longo, 
ZE02737BAA Farina
Accertato che le prestazioni sono esigibili al 31/12/2018;
Ritenuto di dover dar corso alla liquidazione;
Visto lo Statuto Comunale; 
Visto il  Vigente Regolamento di Contabilità;
Visto il DLgs.vo 18/8/2000 n.267 ; 

DETERMINA

- la premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto;
 di  liquidare,  a  fronte  della  nota  di  debito   n.  1  del  17/01/2019,  al  Sig.

Costantino  Sasso nato  a  Napoli  il  26/03/1976,  residente  in  Marigliano  al
Corso Umberto I, 425 C.F. SSSCTN76C26F839I, la somma di € 3.500,00,
emettendo mandato di pagamento  con accredito sulle coordinate bancarie
con accredito sulle coordinate bancarie aventi IBAN ITxxxxxxxxxxxxx

 di liquidare, a fronte della nota di debito n. 1 del 28/01/2019 al Sig. Massimo
Longo nato a San Paolo Belsito il 06/05/1971 residente in Marigliano alla Via
Sant’Antonio,  3  C.F.  LNGMSM71E06I073D  la  somma  di   €  2.000,00
emettendo mandato di pagamento con accredito sulle coordinate bancarie
aventi IBAN ITxxxxxxxxxxxxxxxxxx



 di liquidare, a fronte della nota di debito n. 2 del 24/01/2019 al Sig. Mario
Farina nato a Napoli il 03/08/1979,  residente in Brusciano alla Via Troisi, 3
C.F. FRNMRA79M03F839N la somma di € 1.500,00 emettendo mandato di
pagamento  con  accredito  sulle  coordinate  bancarie  aventi  IBAN
ITxxxxxxxxxxxxxxx;

- dare atto che la somma complessiva di € 7.000,00  risulta già impegnata al cap.
1036/1  esercizio finanziario  2018 impegno n. 1548;

             

                                                                                    Il Responsabile II Settore
                                                                                              I.D. Angelo Buonincontri


	Comune di Marigliano
	Provincia di Napoli
	determina


